様式第８号（別表第２関係）

年　月　日

奥州市長　宛

申請者　住　所
氏　名
連絡先

住宅エコリフォーム完了報告書
年　月　日付け　　第　号で交付決定のあった奥州市住宅エコリフォーム支援事業補助金について、次のとおりエコリフォームを完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　完了年月日　　　　　　年　　月　　日

２　補助事業に要した経費の額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) エコリフォーム代金の請求書及び領収書の写し
(2) 契約書の写し
[bookmark: _GoBack](3) エコリフォームの内容が確認できる工事写真及びエコリフォーム後の現況写真
(4) その他市長が必要と認める書類